PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Francisco Franco, 133 – Centro - Mogi das Cruzes – SP - CEP 08710-590 - Telefone (11) 4798-6969
e-mail: assistenciasocial@pmmc.com.br

Mogi das Cruzes, 16 de março de 2018.

Chamamento para Audiência Pública

Assunto: Apresentação do Edital de Chamamento Público nº04/2018 - SEMAS.

                A Secretaria Municipal de Assistência Social – SEMAS, convida todos os interessados
a participar da audiência pública acerca do Edital de Chamamento Público nº 04/2018 - SEMAS, cujo
objeto é a celebração de parceria entre o poder público e Organização da Sociedade Civil (OSC)
interessada em executar os Serviços de Acolhimento Institucional para Pessoas em Situação de Rua.

Na ocasião, serão apresentados: o novo modelo oficial de Edital de Chamamento
Público, com base na Lei nº13.019/2014, do Marco Regulatório das Organizações da Sociedade Civil,
a descrição dos serviços objetos deste edital, os quesitos necessários para habilitação no processo de
seleção e o manual para construção do plano de trabalho.

Em tempo, sugere-se a leitura prévia do Edital nº 04/2018 por parte dos interessados,
para que seja aberto diálogo e possam ser esclarecidas possíveis dúvidas.

Audiência Pública – Edital nº 04/2018

Data: 22 de março de 2018 (quinta-feira)
Horário: 13:30
Local: Prefeitura Mogi das Cruzes – Unidade II (Casa dos Conselhos)
Endereço: Rua Francisco Franco, 133 – Centro – Mogi das Cruzes/SP

Atenciosamente,

Comissão de Seleção